
Résultats de la competition
Départementaux

Andrésy
20 et 21 janvier 2018



1. FEMININ NIVEAU4 11 + . SA_DA  (individuels)

1.1. Résultats par équipes

1.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Gargenville 1 78--Espérance de
gargenville

33.0 37.0 36.4 37.3 143.7

2 Voisins 78--Voisins 31.7 37.3 35.4 37.6 142.0

3 Plaisir 78--Etoile gymnique
plaisiroise

31.4 35.3 34.8 38.4 139.9

4 Conflans 1 78--PLM C Gym 32.1 37.0 33.5 35.9 138.5

5 Les Clayes 78--Usmclayes sous
bois gymnastique

artistique

28.9 36.4 35.1 37.8 138.2

6 Conflans 2 78--PLM C Gym 31.3 37.2 33.6 35.4 137.5

7 Gargenville 2 78--Espérance de
gargenville

31.5 33.7 34.3 37.1 136.6

Gymnaste Equipe Annee Total

1 PIQUET MARION Gargenville 1 1998 11.1 12.8 12.6 12.7 49.2

2 PLANQUE MAUD Voisins 2002 10.6 12.3 12.3 12.7 47.9

3 LEAO SOPHIE Voisins 1994 10.8 12.4 11.8 12.6 47.6

4 EGGER ELEONORE Conflans 1 1998 10.6 12.5 11.8 12.6 47.5

5 TYPRET LAURIANNE Gargenville 1 2000 11.0 12.0 12.0 12.2 47.2

6 LE CAM NINA Plaisir 1998 10.8 12.1 11.2 12.9 47.0

7 GHIRINGHELLI CHARLINE Conflans 2 1993 10.7 12.8 11.6 11.7 46.8

RIBOT MARIE ALINE Gargenville 1 1997 10.9 11.7 11.8 12.4 46.8

9 DEBAH LILYA Plaisir 1998 10.1 11.8 11.5 13.0 46.4

10 BEATRIZ LEA Conflans 2 1998 10.5 12.3 10.4 12.9 46.1

GARNIER MAUD Voisins 1997 10.2 12.6 11.3 12.0 46.1

12 LE ROUX JEANNE Les Clayes 2002 9.2 12.4 11.8 12.3 45.7

SALMONT PAULINE Conflans 1 1998 10.8 11.7 11.1 12.1 45.7

14 FLAMENT EMELINE Gargenville 2 1998 10.5 11.5 11.5 12.1 45.6

15 RESTIER ELSA Les Clayes 2001 10.0 12.2 10.5 12.7 45.4

16 CARRERE MAELLE Voisins 2002 10.3 11.4 11.0 12.3 45.0

17 SAILLY AUDREY Conflans 2 1986 10.1 12.1 11.6 10.8 44.6

18 MARROT BENEDICTE Gargenville 2 2000 10.9 9.9 11.3 12.4 44.5

19 COQUARD CASTILLE Les Clayes 2000 9.7 11.2 11.3 12.2 44.4

HEOLET MAE Gargenville 1 2001 9.9 10.9 11.7 11.9 44.4

21 ROBREAU LOHANA Conflans 1 2000 10.7 12.4 10.6 10.4 44.1

BUREAU MARINE Gargenville 2 1997 9.3 10.7 11.5 12.6 44.1

23 COLLEONI CLARA Conflans 1 1999 10.3 12.1 10.2 11.2 43.8

24 BOURDET ALIX Plaisir 1997 9.7 10.9 10.9 11.9 43.4

BOBET ELSA Gargenville 2 2004 10.1 11.5 9.9 11.9 43.4

26 PELTIER LUCILE Gargenville 1 2001 9.8 12.2 11.6 9.7 43.3

VAURES ZAWADZKA
JOHANNA

Voisins 2000 9.8 12.1 10.7 10.7 43.3

28 PEREIRA KATARINA Plaisir 1996 10.5 9.7 10.4 12.5 43.1

29 MALLO AMANDINE Les Clayes 1998 8.7 11.7 11.7 10.3 42.4

30 ADRIEN JULIE Les Clayes 1995 0.0 11.8 11.6 12.8 36.2

31 CORREC LUCILE Conflans 2 1991 9.7 0.0 9.8 9.7 29.2

32 TRELLU ALINE Plaisir 1998 0.0 11.4 12.1 0.0 23.5

33 SALMONT JOHANA Conflans 2 1996 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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FEMININ NIVEAU4 11-15 ans . SA_DA  (individuels) 

2. FEMININ NIVEAU4 11-15 ans . SA_DA  (individuels)

2.1. Résultats par équipes

2.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 A. Dreux 28--Alliance de dreux
gymnastique

33.3 38.1 38.5 38.1 148.0

2 Voisins 78--Voisins 31.5 36.0 38.7 38.0 144.2

3 Conflans 1 78--PLM C Gym 31.4 35.5 37.3 37.7 141.9

4 Les mureaux 2 78--Les Mureaux 33.1 34.3 34.9 32.8 135.1

5 Houilles 78--Avant-Garde de
Houilles

30.9 33.6 34.9 32.5 131.9

6 Les mureaux 1 78--Les Mureaux 31.0 33.8 32.4 30.1 127.3

7 Conflans 2 78--PLM C Gym 29.1 31.4 34.5 31.9 126.9

Gymnaste Equipe Annee Total

1 GUILLEMARD JUSTINE A. Dreux 2004 11.4 13.2 12.7 12.9 50.2

2 MOREAU COLLEEN A. Dreux 2006 11.0 12.2 13.0 12.7 48.9

3 ANDRE JULIE Voisins 2003 9.9 12.7 13.2 12.6 48.4

4 ZAOUI SARAH A. Dreux 2005 10.9 12.7 11.8 12.5 47.9

5 CHABOT CELIANE Conflans 1 2002 10.1 12.1 12.7 12.6 47.5

DRAME SHAIMA Voisins 2004 10.6 11.2 12.9 12.8 47.5

7 LAMTI ELLYNE Conflans 2 2003 9.5 12.7 12.3 12.2 46.7

8 LEMARCHAND CHELSEA Les mureaux 2 2004 11.7 12.5 12.3 10.1 46.6

9 JURE ENOLA A. Dreux 2005 10.7 12.1 11.2 12.3 46.3

10 CORDONNIER LOIS Conflans 1 2002 10.0 12.6 11.1 12.4 46.1

HERBAULT EMILIE Voisins 2003 10.3 10.6 12.6 12.6 46.1

12 ROUX LUCIE Conflans 1 2002 11.2 10.8 11.3 12.7 46.0

13 DULOIR MAUREEN A. Dreux 2006 10.5 11.8 12.8 10.3 45.4

14 NIGAUD LEA Conflans 2 2003 10.2 12.4 11.8 10.6 45.0

15 REDON MARINE Houilles 2003 10.2 10.6 12.0 12.0 44.8

LE BOUDEC PERRINE Voisins 2005 10.6 12.1 10.8 11.3 44.8

17 THOMAS ALIX Les mureaux 2 2003 11.2 11.1 11.5 9.9 43.7

18 THUILLIER MARION Houilles 2002 10.4 11.2 10.9 10.7 43.2

19 EL MENNANI NINA Les mureaux 2 2006 10.0 10.7 10.1 12.0 42.8

20 FERREZ MIA Conflans 1 2002 8.3 10.7 11.9 11.7 42.6

21 CAZEMAJOU LÉNA Houilles 2004 9.7 11.8 12.0 9.0 42.5

22 FIGUEIRA JENIFER Les mureaux 1 2004 10.5 12.0 7.5 11.1 41.1

LOUISE DIT MAUGER
MANON

Les mureaux 1 2005 10.1 10.5 11.1 9.4 41.1

24 JEAN LOUIS PRESCILLIA Les mureaux 2 2005 10.2 10.3 9.6 10.7 40.8

25 RUCHOT VALENTINE Les mureaux 1 2004 10.3 11.3 9.7 8.2 39.5

26 MONTEIRO PERON LUNE Houilles 2002 10.3 8.9 10.5 9.6 39.3

27 REDON LAURA Houilles 2003 10.0 8.8 10.6 9.8 39.2

MARQUES COSTA ELODIE Les mureaux 1 2004 10.2 10.1 9.7 9.2 39.2

29 CALIZ JUSTINE Les mureaux 2 2005 8.9 7.9 11.1 10.1 38.0

30 BOUSSARD CANDICE Conflans 2 2003 9.4 6.3 10.4 9.1 35.2

31 ROBIN CHARLOTTE Conflans 1 2002 10.1 0.0 12.7 10.6 33.4

32 BEREAUX MAEVA Les mureaux 1 2003 9.6 1.7 11.6 9.6 32.5

33 DIAZ CAMILLE Voisins 2003 10.0 10.0 0.0 12.4 32.4

34 BESCHU EMMA * Conflans 1 (indiv)
(indiv)

2003 0.0 8.9 8.4 8.3 25.6
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35 CHEURFA ALMA Conflans 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARLIN NOELYSE Conflans 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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3. FEMININ NIVEAU4 11-18 ans . SA_DA  (individuels)

3.1. Résultats par équipes

3.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Houdan 78--Gym Club Houdanais 32.7 38.4 37.3 38.0 146.4

2 A. Dreux 28--Alliance de dreux
gymnastique

33.0 38.2 35.6 38.4 145.2

3 Les Clayes 78--Usmclayes sous
bois gymnastique

artistique

31.0 36.9 35.2 37.2 140.3

4 Voisins 78--Voisins 30.6 34.6 33.9 37.8 136.9

5 Andrésy 78--Andrésy 30.3 34.1 33.0 36.1 133.5

Gymnaste Equipe Annee Total

1 SCHMITT DIANE Houdan 2003 11.3 13.0 12.3 12.7 49.3

2 MARTIN VIOLAINE Houdan 2001 10.6 12.7 12.5 12.6 48.4

3 COLLET CELYA A. Dreux 2001 10.9 12.5 12.0 12.9 48.3

4 KUCIA SABRINA A. Dreux 2001 11.2 13.1 11.1 12.8 48.2

5 FERENBACH ELSA A. Dreux 2004 10.9 12.5 12.0 12.7 48.1

6 JANNOT MAUREEN Houdan 2002 10.8 12.7 11.6 12.5 47.6

7 SANDRIN CLARA Houdan 2005 10.2 12.0 12.5 12.7 47.4

8 CORRE STACY A. Dreux 2003 10.4 12.6 11.6 12.7 47.3

9 SEMBINELLI MAELYS Voisins 2000 10.4 12.4 11.9 12.5 47.2

10 BRISSE JEANNE Andrésy 2001 10.1 12.2 11.8 12.7 46.8

11 RANAIS ADRIAN MIALY Les Clayes 2003 10.7 12.3 11.4 12.3 46.7

12 BUSSEROLLE SOLINE Les Clayes 2002 10.2 12.5 11.1 12.7 46.5

13 GRZELAK MATHILDE A. Dreux 2004 10.2 12.1 11.0 12.5 45.8

HUMERY AMELIE Les Clayes 2002 9.8 11.9 11.9 12.2 45.8

15 HARDY TIPHAINE Les Clayes 2003 10.1 12.1 11.0 12.2 45.4

16 BARBET ANOUK Voisins 2000 10.0 11.5 11.1 12.2 44.8

17 MADEC TIFENN Les Clayes 2005 9.9 11.0 11.9 11.3 44.1

18 DUBOS JULIETTE Voisins 2002 10.0 9.8 10.9 12.0 42.7

19 BLANC MAELLE Andrésy 2003 10.1 10.7 10.3 11.3 42.4

TOMBOIS JULIE Andrésy 2001 10.1 11.2 10.9 10.2 42.4

21 ECOLIVET CHARLENE Voisins 2000 10.2 10.7 8.7 12.7 42.3

22 JANNIERE EULALIE Voisins 2000 9.7 6.8 10.0 12.6 39.1

GAILLARD LAURA Andrésy 2003 9.9 10.1 7.0 12.1 39.1
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4. FEMININ NIVEAU2 11 + . SA_DA  (individuels)

4.1. Résultats par équipes

4.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 A. Dreux 28--Alliance de dreux
gymnastique

34.7 35.1 34.9 40.5 145.2

2 Gargenville 78--Espérance de
gargenville

31.5 28.7 34.6 36.6 131.4

Gymnaste Equipe Annee Total

1 DAVOLI OLLIA A. Dreux 1995 11.9 11.1 12.3 13.7 49.0

2 CHAMARET MARION A. Dreux 1994 10.6 12.3 11.6 13.0 47.5

3 BROCHARD CORALIE A. Dreux 2000 10.7 11.7 11.0 13.5 46.9

4 ROBLIN MARIANNE A. Dreux 1994 12.1 10.1 10.6 13.3 46.1

5 ALLIO GWENDOLINE Gargenville 1999 10.9 9.3 12.1 12.1 44.4

6 TONDI ORIANE Gargenville 1995 10.1 10.6 10.8 12.1 43.6

7 LOURME ELODIE Gargenville 2000 10.5 8.8 11.7 12.4 43.4

8 KERRIEN MARION Gargenville 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TONDI LORENE Gargenville 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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5. FEMININ NIVEAU3 11-18 ans . SA_DA  (individuels)

5.1. Résultats par équipes

5.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Les Clayes 78--Usmclayes sous
bois gymnastique

artistique

32.7 36.6 37.3 38.2 144.8

2 Houdan 78--Gym Club Houdanais 33.2 35.5 37.9 36.9 143.5

3 Andrésy 78--Andrésy 32.2 35.6 35.1 36.0 138.9

4 Plaisir 78--Etoile gymnique
plaisiroise

33.1 30.8 32.8 37.6 134.3

5 Chatou 78--Chatou DynaGym 32.6 30.9 35.4 35.2 134.1

Gymnaste Equipe Annee Total

1 DEBOVES VICTORIA Houdan 2003 12.1 12.8 12.7 12.6 50.2

2 ABDOUL MELLECK MAYLIS Les Clayes 2002 11.7 12.0 12.7 12.7 49.1

3 RIVIERE MARIE Les Clayes 1999 10.7 12.2 12.0 12.9 47.8

4 GROISNE BLANDINE Andrésy 2003 9.9 12.9 12.3 12.2 47.3

5 JARRIER-STETTIN JULIE Les Clayes 2000 10.3 11.7 12.4 12.6 47.0

6 SOUCHET NEUMAN
MORGANE

Les Clayes 2002 9.8 12.4 12.2 12.4 46.8

7 MADOURI LOUANE Andrésy 2006 11.1 11.7 11.9 12.0 46.7

8 PIERRE SALOME Chatou 2001 11.0 10.7 12.9 11.7 46.3

9 AUGER LUCIE Houdan 2004 11.0 11.1 12.6 11.3 46.0

10 TEIXEIRA LINA Houdan 2002 9.1 11.6 11.9 13.0 45.6

11 PENSO KELLY Plaisir 2001 11.1 9.4 12.2 12.5 45.2

12 KHAMMAME MANON Plaisir 2002 11.2 9.6 11.2 12.4 44.4

13 BIGOT CLAIRE Chatou 2000 11.1 10.7 10.7 11.8 44.3

14 VERMAUT SARAH Andrésy 2000 10.8 11.0 10.3 11.8 43.9

15 LAPOSI AMBRE Plaisir 2001 9.9 11.8 9.4 12.7 43.8

ROUCHY FANNY Andrésy 2003 10.3 10.8 10.9 11.8 43.8

FORTIN CAMILLE Houdan 2004 10.1 9.8 12.6 11.3 43.8

18 LEGO LAURA Les Clayes 2002 9.9 10.7 12.0 10.6 43.2

19 PERHIRIN MANON Chatou 2000 9.9 9.5 11.8 11.7 42.9

20 SAUTET DIANE Plaisir 2001 10.8 9.4 6.8 12.0 39.0

21 ITIER MANON Chatou 2000 10.5 6.5 10.4 7.8 35.2

22 MICHEL MAEVA Andrésy 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VANDERME ANNA Chatou 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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6. FEMININ NIVEAU4 8-14 ans . SA_DA  (individuels)

6.1. Résultats par équipes

6.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Plaisir 78--Etoile gymnique
plaisiroise

31.7 34.3 36.5 36.5 139.0

2 Andrésy 2 78--Andrésy 30.3 36.6 36.3 34.6 137.8

3 Les Clayes 78--Usmclayes sous
bois gymnastique

artistique

31.7 33.2 36.0 36.7 137.6

4 Andrésy 78--Andrésy 30.7 34.9 35.1 36.5 137.2

Gymnaste Equipe Annee Total

1 TEKIKI SIRINE Plaisir 2007 10.7 11.6 12.8 12.8 47.9

2 DANDURAND CAMILLE Les Clayes 2006 10.5 12.2 11.9 12.1 46.7

3 SALGUEIRO LEA Andrésy 2003 9.7 11.8 12.2 12.0 45.7

BESSON CAMILLE Andrésy 2 2005 10.0 12.7 11.8 11.2 45.7

5 VIXAMAR IRIS Les Clayes 2006 11.1 10.5 12.1 11.9 45.6

FREROT EMMA Plaisir 2006 10.4 11.6 11.7 11.9 45.6

7 DRECOURT LOU-ANN Andrésy 2 2005 9.8 12.0 12.2 11.2 45.2

8 TOMBOIS MATHILDE Andrésy 2 2004 10.5 11.9 10.7 10.7 43.8

9 LEFEBVRE CYLIA Les Clayes 2008 9.4 10.5 11.1 12.7 43.7

RAMDANE SOHANE Les Clayes 2006 10.1 10.3 12.0 11.3 43.7

11 TRIANA SOPHIE Andrésy 2 2005 9.8 9.0 12.3 12.2 43.3

12 ANGIBAND LOAN Andrésy 2003 9.9 10.9 12.0 10.0 42.8

13 HADDANE SARAH Les Clayes 2006 9.7 9.2 11.5 11.9 42.3

14 PRIEUR MAI KHAM Andrésy 2006 10.3 12.2 7.7 11.7 41.9

15 DA CUNHA LAÏS Andrésy 2003 9.5 8.2 10.9 11.9 40.5

16 EZZAIER LILOU Andrésy 2007 10.5 6.0 9.9 12.6 39.0

17 BONHOMME MANON Plaisir 2006 10.2 6.5 10.7 11.4 38.8

18 FROEHLICHER MAELIA Plaisir 2007 10.1 11.1 7.7 9.8 38.7

19 NEGRINAT JADE Plaisir 2006 10.6 0.0 12.0 11.8 34.4

20 CARLIER ALIZEE Andrésy 2 2005 0.0 11.3 11.5 0.0 22.8
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7. FEMININ NIVEAU3 11 + . SA_DA  (individuels)

7.1. Résultats par équipes

7.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Andrésy 78--Andrésy 32.7 37.8 38.2 37.0 145.7

2 Houilles 78--Avant-Garde de
Houilles

32.7 35.3 34.9 36.3 139.2

Gymnaste Equipe Annee Total

1 VEAU JUSTINE Houilles 1991 11.5 12.5 11.8 12.7 48.5

2 TREPPY AURELIA Andrésy 1984 11.1 12.3 12.6 12.1 48.1

3 CAILLEAU ELISA Andrésy 1996 10.9 12.5 12.5 10.6 46.5

4 URBANIAK MARION Andrésy 1993 10.6 11.5 11.5 12.0 45.6

5 VIAL CLEMENCE Houilles 1998 10.2 12.1 11.6 11.1 45.0

6 DEBAT MARION Andrésy 1996 10.7 12.4 8.9 12.9 44.9

7 KACIMI SORAYA Houilles 1991 10.2 10.5 10.9 11.7 43.3

8 GRAL LUCILE Houilles 1999 11.0 9.4 11.5 11.3 43.2

9 GREMION LUCILE Houilles 1992 10.1 10.7 9.8 11.9 42.5

10 PUIDEBAT BERTILLE Andrésy 1997 0.0 12.9 13.1 0.0 26.0



Résultats de la competition
Départementaux

Andrésy
20 et 21 janvier 2018



1. FEMININ NIVEAU4 11 + . SA_DA  (individuels)

1.1. Résultats par équipes

1.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Les Clayes 78--Usmclayes sous
bois gymnastique

artistique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Plaisir 78--Etoile gymnique
plaisiroise

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Conflans 1 78--PLM C Gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Conflans 2 78--PLM C Gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gargenville 1 78--Espérance de
gargenville

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gargenville 2 78--Espérance de
gargenville

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Voisins 78--Voisins 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 ADRIEN JULIE Les Clayes 1995 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COQUARD CASTILLE Les Clayes 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LE ROUX JEANNE Les Clayes 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MALLO AMANDINE Les Clayes 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RESTIER ELSA Les Clayes 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOURDET ALIX Plaisir 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEBAH LILYA Plaisir 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LE CAM NINA Plaisir 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PEREIRA KATARINA Plaisir 1996 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TRELLU ALINE Plaisir 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

COLLEONI CLARA Conflans 1 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

EGGER ELEONORE Conflans 1 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROBREAU LOHANA Conflans 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SALMONT PAULINE Conflans 1 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEATRIZ LEA Conflans 2 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CORREC LUCILE Conflans 2 1991 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GHIRINGHELLI CHARLINE Conflans 2 1993 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAILLY AUDREY Conflans 2 1986 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SALMONT JOHANA Conflans 2 1996 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HEOLET MAE Gargenville 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PELTIER LUCILE Gargenville 1 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIQUET MARION Gargenville 1 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RIBOT MARIE ALINE Gargenville 1 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TYPRET LAURIANNE Gargenville 1 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOBET ELSA Gargenville 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUREAU MARINE Gargenville 2 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FLAMENT EMELINE Gargenville 2 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARROT BENEDICTE Gargenville 2 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CARRERE MAELLE Voisins 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GARNIER MAUD Voisins 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEAO SOPHIE Voisins 1994 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PLANQUE MAUD Voisins 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VAURES ZAWADZKA
JOHANNA

Voisins 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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2. FEMININ NIVEAU4 11-15 ans . SA_DA  (individuels)

2.1. Résultats par équipes

2.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Houilles 78--Avant-Garde de
Houilles

10.3 0.0 0.0 0.0 10.3

2 A. Dreux 28--Alliance de dreux
gymnastique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Conflans 2 78--PLM C Gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Conflans 1 78--PLM C Gym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Voisins 78--Voisins 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Les mureaux 2 78--Les Mureaux 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Les mureaux 1 78--Les Mureaux 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 CAZEMAJOU LÉNA Houilles 2004 10.3 0.0 0.0 0.0 10.3

2 MONTEIRO PERON LUNE Houilles 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

REDON LAURA Houilles 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

REDON MARINE Houilles 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

THUILLIER MARION Houilles 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DULOIR MAUREEN A. Dreux 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GUILLEMARD JUSTINE A. Dreux 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JURE ENOLA A. Dreux 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MOREAU COLLEEN A. Dreux 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ZAOUI SARAH A. Dreux 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BOUSSARD CANDICE Conflans 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHEURFA ALMA Conflans 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAMTI ELLYNE Conflans 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARLIN NOELYSE Conflans 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NIGAUD LEA Conflans 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BESCHU EMMA * Conflans 1 (indiv)
(indiv)

2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHABOT CELIANE Conflans 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CORDONNIER LOIS Conflans 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FERREZ MIA Conflans 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROBIN CHARLOTTE Conflans 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROUX LUCIE Conflans 1 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ANDRE JULIE Voisins 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DIAZ CAMILLE Voisins 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DRAME SHAIMA Voisins 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HERBAULT EMILIE Voisins 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LE BOUDEC PERRINE Voisins 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CALIZ JUSTINE Les mureaux 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

EL MENNANI NINA Les mureaux 2 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JEAN LOUIS PRESCILLIA Les mureaux 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEMARCHAND CHELSEA Les mureaux 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

THOMAS ALIX Les mureaux 2 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEREAUX MAEVA Les mureaux 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FIGUEIRA JENIFER Les mureaux 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOUISE DIT MAUGER
MANON

Les mureaux 1 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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MARQUES COSTA ELODIE Les mureaux 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RUCHOT VALENTINE Les mureaux 1 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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3. FEMININ NIVEAU4 11-18 ans . SA_DA  (individuels)

3.1. Résultats par équipes

3.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 A. Dreux 28--Alliance de dreux
gymnastique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Les Clayes 78--Usmclayes sous
bois gymnastique

artistique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Voisins 78--Voisins 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Andrésy 78--Andrésy 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Houdan 78--Gym Club Houdanais 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 COLLET CELYA A. Dreux 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CORRE STACY A. Dreux 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FERENBACH ELSA A. Dreux 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GRZELAK MATHILDE A. Dreux 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KUCIA SABRINA A. Dreux 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BUSSEROLLE SOLINE Les Clayes 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HARDY TIPHAINE Les Clayes 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HUMERY AMELIE Les Clayes 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MADEC TIFENN Les Clayes 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RANAIS ADRIAN MIALY Les Clayes 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BARBET ANOUK Voisins 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DUBOS JULIETTE Voisins 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ECOLIVET CHARLENE Voisins 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JANNIERE EULALIE Voisins 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SEMBINELLI MAELYS Voisins 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BLANC MAELLE Andrésy 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BRISSE JEANNE Andrésy 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GAILLARD LAURA Andrésy 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOMBOIS JULIE Andrésy 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JANNOT MAUREEN Houdan 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MARTIN VIOLAINE Houdan 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SANDRIN CLARA Houdan 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SCHMITT DIANE Houdan 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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4. MASCULIN NIVEAU5 11 + . SA_DA  (individuels)

4.1. Résultats par équipes

4.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Plaisir 78--Etoile gymnique
plaisiroise

41.1 37.8 38.3 42.6 45.2 41.1 246.1

2 Gargenville 78--Espérance de
gargenville

36.7 33.9 35.0 38.8 39.9 42.3 226.6

3 Chatou 78--Chatou DynaGym 39.4 30.9 32.1 37.0 40.8 35.0 215.2

4 Les mureaux 78--Les Mureaux 41.0 29.7 29.4 37.2 40.6 32.7 210.6

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 INCHINGOLO DONOVAN Plaisir 1994 11.0 10.4 11.7 11.2 11.5 11.6 67.4

2 GOREGUES LUCAS Plaisir 1997 10.9 10.8 9.9 10.6 11.3 11.1 64.6

3 WATIER ANTONIN Les mureaux 2002 11.2 9.0 9.6 10.4 10.4 10.3 60.9

4 STEPHANT MATHIEU Chatou 2002 11.0 8.8 9.1 10.1 10.3 10.5 59.8

5 PHAN GABRIEL Chatou 2004 10.7 9.1 9.4 9.0 10.5 9.1 57.8

6 HEROLD PIERRICK Plaisir 1996 8.5 8.5 8.0 10.4 11.2 10.9 57.5

7 COMBES BAPTISTE Gargenville 2001 9.4 9.6 8.3 9.4 9.6 10.7 57.0

8 SAVIN ERICK Plaisir 1990 10.7 8.1 8.7 10.4 11.2 7.5 56.6

9 FILIP BENJAMIN Gargenville 2000 9.4 8.9 6.6 10.6 10.1 10.3 55.9

10 POUILLY LEO Gargenville 2003 9.3 9.2 9.3 9.2 6.4 11.1 54.5

11 ALLIO GREGORY Gargenville 2004 7.9 6.2 8.5 9.0 10.1 10.2 51.9

12 PITIGLIANO VICTOR Chatou 2002 9.9 7.2 7.6 9.5 9.8 7.8 51.8

13 JAGER CLEMENT Gargenville 2006 8.6 4.2 8.9 9.6 8.4 9.5 49.2

14 MARQUES COSTA
MARTIN

Les mureaux 2006 10.3 4.9 7.1 8.7 10.1 7.9 49.0

15 MAAZOUZ TARIQ Les mureaux 2002 8.7 7.3 5.3 8.3 10.1 9.1 48.8

16 DANGIN CLEMENT Chatou 2006 7.8 5.8 6.0 8.4 10.2 7.6 45.8

17 IVANES NICOLAS Les mureaux 2006 10.8 8.4 7.4 9.8 8.9 0.0 45.3

18 MADRELLE ROMAIN Gargenville 2004 6.8 5.3 7.0 7.5 10.1 2.3 39.0

19 HUYNH DAVID Plaisir 1986 8.4 6.4 4.5 8.2 9.8 1.3 38.6

20 CARRION LUCAS Les mureaux 2005 7.6 5.0 4.7 0.0 10.0 5.4 32.7

21 GERARD HUGO Plaisir 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BLOSSIER MATYS Chatou 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GOHN LUCAS Chatou 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FRANCILLE DORIAN Les mureaux 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



Page 5 composée le 21 janv. 2018 par UFO-Gym  - 1.8 - © S.DESMOTS - R.LIM - V.COLLET 

MASCULIN NIVEAU6 7-10 ans . SA_DA  (individuels) 

5. MASCULIN NIVEAU6 7-10 ans . SA_DA  (individuels)

5.1. Résultats par équipes

5.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Andrésy 1 78--Andrésy 40.6 38.6 40.7 39.0 40.5 40.0 239.4

2 Dreux 28--Esperance
drouaise

40.0 38.0 39.3 38.3 41.5 39.7 236.8

3 Plaisir 78--Etoile gymnique
plaisiroise

43.2 37.2 39.1 34.4 39.8 40.0 233.7

4 Chatou 78--Chatou DynaGym 41.5 38.5 39.8 36.0 38.3 38.6 232.7

5 Andrésy 2 78--Andrésy 39.4 35.3 41.1 36.0 40.8 35.4 228.0

6 Gargenville 78--Espérance de
gargenville

37.7 32.5 36.7 35.2 39.4 36.7 218.2

7 Houilles 3 78--Avant-Garde de
Houilles

38.0 29.4 35.5 34.6 38.7 29.2 205.4

8 Houilles 2 78--Avant-Garde de
Houilles

35.2 33.3 27.9 33.0 38.4 31.4 199.2

9 Conflans 78--PLM C Gym 34.5 30.7 26.9 30.6 35.3 25.1 183.1

10 Houilles 1 78--Avant-Garde de
Houilles

37.1 31.2 12.6 30.9 38.4 28.9 179.1

11 Chatou 2 78--Chatou DynaGym 35.7 29.3 6.2 23.0 29.7 17.3 141.2

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 CHAPELLE SYLVAIN Andrésy 1 2008 11.2 10.1 10.7 10.4 10.7 10.8 63.9

2 GAILLARD YVAIN Dreux 2008 10.7 10.3 9.5 10.4 10.7 10.4 62.0

3 BOUTON ANTONIN Andrésy 1 2007 10.5 9.8 10.1 10.0 10.0 10.1 60.5

4 LE CORRE TOM Plaisir 2009 10.9 10.2 10.1 8.9 9.7 10.3 60.1

5 GUILLOUZIC MATHIS Andrésy 2 2007 11.1 9.5 10.4 9.1 10.5 8.9 59.5

6 CIPAMBA EDEN-GUY Dreux 2010 10.4 10.1 10.2 8.6 10.3 9.8 59.4

7 LEGEAY LEOPOLD Dreux 2008 9.6 9.7 9.8 10.1 10.2 9.6 59.0

8 BERTIN GABRIEL Chatou 2008 10.1 10.1 10.3 9.0 9.8 9.5 58.8

9 FLOURY EVAN Chatou 2008 10.4 9.7 9.7 9.2 9.4 10.2 58.6

10 DROUET KYLIAN Gargenville 2009 9.3 9.6 9.9 9.5 9.3 10.0 57.6

11 JOVER MATYS Chatou 2007 10.3 9.4 10.2 8.7 9.8 9.1 57.5

12 LAPIERRE ANTOINE Andrésy 1 2009 9.8 9.2 9.5 9.2 10.0 9.6 57.3

13 BOULMIER ADEL Andrésy 2 2007 10.2 9.4 10.3 8.7 9.6 9.0 57.2

14 BACLET GABRIEL Andrésy 1 2008 9.0 9.5 9.8 9.4 9.8 9.5 57.0

15 CROS BAPTISTE Andrésy 2 2008 9.1 7.9 10.3 9.2 10.7 9.6 56.8

GIRARD ELIOT Chatou 2007 10.6 9.3 8.8 9.1 9.2 9.8 56.8

17 LIAIGRE CHARLY Dreux 2008 9.3 7.9 9.8 9.2 10.3 9.9 56.4

18 BERSOT CESAR Andrésy 1 2008 9.1 8.9 10.1 9.1 9.5 9.0 55.7

19 RENAULT NOLAN Plaisir 2009 10.9 9.5 6.8 8.1 10.8 9.2 55.3

20 CAZEMAJOU TRISTAN Houilles 1 2009 10.7 9.3 6.6 9.0 10.3 9.2 55.1

21 FERET IAN Plaisir 2007 9.0 7.4 10.0 8.9 9.2 10.5 55.0

22 ODAM NAOKI Chatou 2009 10.2 8.9 9.6 8.7 9.3 8.0 54.7

23 DEMAREST THEO Andrésy 2 2007 9.0 8.5 10.1 9.0 10.0 7.9 54.5

24 TONDI LEANDRE Gargenville 2008 9.0 9.2 7.8 8.3 10.0 8.8 53.1

25 LOUIS NATHAN Plaisir 2009 8.6 7.4 9.4 8.4 9.5 9.7 53.0

26 GONCALVES MATIAS Houilles 3 2007 9.7 8.7 9.0 8.4 9.5 7.3 52.6

27 VIEIRA LUCAS Houilles 3 2007 9.0 7.7 9.1 9.0 9.7 7.9 52.4

ROBILLARD CORENTIN Gargenville 2009 10.4 6.6 7.7 9.0 9.8 8.9 52.4

29 ROSA YONI Gargenville 2009 9.0 6.4 10.0 8.0 9.8 9.0 52.2
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30 CAMICAS THEO Conflans 2009 10.7 7.1 9.4 8.1 9.5 7.3 52.1

31 VAAS YOHAN Houilles 2 2007 8.9 8.7 8.2 7.9 9.7 8.2 51.6

REGAT NICOLAS Gargenville 2008 8.9 6.8 9.0 8.4 9.8 8.7 51.6

33 LARIVIERE PAUL Houilles 2 2007 9.0 8.4 7.4 8.7 9.6 7.8 50.9

34 KNELLER BENJAMIN Houilles 2 2007 8.6 8.1 7.5 8.1 9.7 7.7 49.7

35 VIEIRA TIAGO Plaisir 2009 11.0 9.5 9.6 0.0 9.8 9.5 49.4

36 NYCKEES-OMEARA
MATHIAS

Houilles 3 2007 8.5 6.9 9.5 8.3 10.0 5.8 49.0

37 CASSARD SIMON Plaisir 2009 10.4 8.0 5.3 8.2 9.1 7.1 48.1

38 MALARD QUENTIN Conflans 2008 10.2 8.9 3.4 7.6 9.1 8.0 47.2

39 QUENTIN LAURENT Houilles 3 2007 8.4 3.7 7.9 8.9 9.5 8.2 46.6

40 CADIOT LUCAS Houilles 2 2008 8.7 7.5 3.0 8.3 9.4 7.7 44.6

41 HJORTH BALDER Conflans 2009 6.3 8.4 8.0 7.5 8.1 6.2 44.5

42 SKRABACZ ELIOTT Houilles 2 2008 6.4 8.1 4.8 7.9 9.1 7.5 43.8

43 FLATTET-BRUNEL MAX Chatou 2 2009 10.7 9.1 2.1 7.9 8.8 4.4 43.0

44 LEMMELET NATHAN Chatou 2 2008 9.7 9.0 1.2 7.6 8.6 4.4 40.5

45 LE BLEVEC ETHAN Houilles 1 2009 8.1 7.5 1.9 6.3 9.3 6.9 40.0

46 BURGERT QUENTIN Houilles 3 2008 10.8 6.1 3.0 8.0 8.0 3.6 39.5

47 LAURENT ALEXIS Gargenville 2007 6.5 6.9 7.3 0.0 9.5 7.1 37.3

48 AUBRON LUC Houilles 1 2009 8.0 3.8 1.9 7.9 9.3 5.4 36.3

49 MERCIER JULES Houilles 1 2009 9.0 8.2 2.0 0.0 9.5 7.4 36.1

50 BLANCHEMAIN DIEGO Conflans 2008 7.3 3.6 6.1 7.4 8.6 2.2 35.2

51 BLACHE ELYOS Chatou 2 2007 6.7 4.8 2.3 7.5 4.5 4.3 30.1

52 SERVANT ALEXANDRE Houilles 1 2010 8.1 6.2 2.0 6.8 4.2 2.3 29.6

53 SERVANT GABRIEL Houilles 1 2010 9.3 5.7 2.0 7.2 2.5 1.1 27.8

54 BOLE FEYSOT
MICKAEL

Chatou 2 2010 8.6 6.4 0.6 0.0 7.8 4.2 27.6

55 MERDJANI LEO Conflans 2010 4.4 6.3 1.8 0.0 5.7 3.6 21.8

56 GUYOT PAUL Dreux 2010 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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6. MASCULIN NIVEAU4 8-14 ans . SA_DA  (individuels)

6.1. Résultats par équipes

6.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Houilles 78--Avant-Garde de
Houilles

29.4 21.5 25.8 28.7 33.8 25.2 164.4

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 OMONT EMMANUEL Houilles 2005 8.8 8.7 10.4 9.4 11.5 8.8 57.6

2 BOUHAS LOUKA Houilles 2005 10.1 6.3 8.7 9.3 10.8 7.0 52.2

3 FOURNIER GASPARD Houilles 2004 8.8 6.5 6.7 9.6 10.9 8.0 50.5

4 TEYANT EVAN Houilles 2004 7.8 5.4 6.7 8.5 11.4 7.5 47.3

5 DA SILVA Mathias Houilles 2005 10.5 5.1 4.3 9.7 7.7 8.4 45.7
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7. MASCULIN NIVEAU5 7-14 ans . SA_DA  (individuels)

7.1. Résultats par équipes

7.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Plaisir 78--Etoile gymnique
plaisiroise

33.4 35.5 38.1 42.6 42.1 37.8 229.5

2 Dreux 28--Esperance
drouaise

37.6 33.1 36.4 41.6 39.0 37.9 225.6

3 Houilles 4 78--Avant-Garde de
Houilles

26.4 26.6 32.7 39.4 36.1 30.7 191.9

4 Houilles 2 78--Avant-Garde de
Houilles

29.6 21.6 34.0 37.0 37.4 30.0 189.6

5 Houilles 1 78--Avant-Garde de
Houilles

35.3 23.8 28.3 39.7 33.3 28.7 189.1

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 CASADO MATÉO Plaisir 2007 8.7 9.4 9.5 10.6 10.9 10.4 59.5

2 LAINE TRISTAN Dreux 2005 10.0 8.6 9.4 10.3 10.5 10.0 58.8

3 GUILLEMARD FLORIAN Dreux 2007 8.8 8.3 10.1 10.5 10.0 10.0 57.7

4 LEGEAY COME Dreux 2006 9.4 8.5 9.4 10.8 9.1 9.6 56.8

5 LE CORRE LEO Plaisir 2006 9.7 8.8 9.6 10.6 9.3 8.1 56.1

6 OURSEL TOM Plaisir 2007 7.8 7.5 9.2 10.8 10.6 9.9 55.8

7 CONQ MATTEO Plaisir 2009 7.2 8.9 9.6 10.6 9.2 7.8 53.3

8 BARGE ANTHONY Plaisir 2009 5.5 8.4 9.4 8.8 10.2 9.4 51.7

9 LE GOE GABIN Dreux 2005 9.4 7.2 7.3 10.0 8.3 8.1 50.3

10 FOURNIER ELIOTT Houilles 1 2006 7.8 7.9 6.9 9.9 8.8 8.4 49.7

11 GOUDENHOOFT
ALEXANDRE

Houilles 2 2006 7.7 5.7 8.9 8.9 10.0 8.2 49.4

12 MONCHECOURT MALO Houilles 4 2005 7.0 8.0 6.6 10.0 9.5 8.1 49.2

ROCAS ALEXANDRE Houilles 4 2004 7.8 6.8 8.3 10.0 8.5 7.8 49.2

PAULMIER KALVY Dreux 2006 7.8 7.7 7.1 9.1 9.2 8.3 49.2

15 JEUDY MARTIN Houilles 1 2006 9.2 5.8 7.7 10.4 8.6 7.2 48.9

16 ALVES ANTOINE Houilles 4 2005 6.0 6.2 7.9 10.0 9.6 7.8 47.5

17 WELLENSTEIN NOE Houilles 1 2007 9.4 4.3 6.2 9.7 7.9 9.4 46.9

18 PEREIRA VIRGILE Dreux 2006 8.2 3.7 7.5 9.4 9.3 7.2 45.3

19 PRINCE JUSTIN Houilles 2 2006 8.2 5.0 7.3 8.4 9.6 6.7 45.2

20 CHATELIN RAPHAËL Plaisir 2008 6.1 4.2 7.6 10.1 10.4 6.6 45.0

21 FAYOLLE JÉRÉMY Houilles 1 2006 8.9 5.8 7.5 9.7 8.0 3.7 43.6

22 PRINCE ERWAN Houilles 2 2006 8.0 4.6 7.0 9.0 8.0 6.9 43.5

23 LEDROIT ALEXANDRE Houilles 2 2006 5.7 2.1 8.8 10.5 7.2 7.9 42.2

24 VALTIER ARTHUR Houilles 4 2004 5.6 3.4 8.2 9.4 7.6 6.5 40.7

DASSONVILLE
BÉRANGER

Houilles 2 2006 0.0 6.3 9.0 8.6 9.8 7.0 40.7

26 BILCKE PIERRE Houilles 4 2005 4.8 5.6 8.3 0.0 8.3 7.0 34.0

27 CHEHWAN TIMIN Houilles 2 2006 5.7 4.3 3.6 7.6 6.3 2.5 30.0

28 AGHEMIO SMITH EDEN Houilles 4 2004 4.5 2.6 5.9 0.0 8.5 5.8 27.3

29 HARTMANN-PENET
XAVIER

Houilles 1 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

THOMAS JULES Houilles 1 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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8. MASCULIN NIVEAU4 11-18 ans . SA_DA  (individuels)

8.1. Résultats par équipes

8.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Andrésy 78--Andrésy 32.9 30.0 30.8 31.7 37.7 25.8 188.9

2 Plaisir 78--Etoile gymnique
plaisiroise

31.6 17.8 29.8 33.7 35.9 26.3 175.1

3 Houilles 78--Avant-Garde de
Houilles

29.1 24.9 30.2 30.3 34.0 25.2 173.7

4 Dreux 1 28--Esperance
drouaise

26.7 22.7 19.7 28.6 23.3 22.1 143.1

5 Dreux 2 28--Esperance
drouaise

20.7 26.4 19.7 29.1 28.1 14.2 138.2

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 SALMONT ADRIEN Andrésy 2000 10.0 10.3 9.7 11.6 11.8 9.3 62.7

2 PETITPAS ALBAN Andrésy 2005 10.5 10.0 11.0 10.0 13.0 6.5 61.0

CHABOT AYMERIC * Andrésy 1 (indiv)
(indiv)

2000 9.8 9.1 10.0 10.4 12.7 9.0 61.0

4 CLINQUART MAXIME Plaisir 2003 9.7 8.4 11.4 11.0 11.5 7.9 59.9

5 CHBABI ILYES Dreux 2 2003 11.3 8.3 9.4 10.6 11.0 9.1 59.7

6 ROUSSELET BAPTISTE Houilles 2000 10.1 9.6 9.6 10.0 10.7 9.2 59.2

BAUCHAIRE ELOI Andrésy 2003 11.9 9.5 6.3 10.1 12.7 8.7 59.2

8 LEONARDI LORENZO Dreux 1 2003 9.3 9.8 10.2 10.9 9.6 8.4 58.2

BLANCHARD CLEMENT Andrésy 2000 10.5 9.7 8.7 9.5 12.0 7.8 58.2

10 DURRIEZ AXEL Plaisir 2005 12.4 4.0 9.6 12.3 10.4 9.3 58.0

11 SOH ALASSANE Houilles 1999 9.3 7.9 9.9 10.1 12.0 8.1 57.3

12 RANDON JULIEN Houilles 2003 9.4 7.4 10.7 10.2 11.3 7.8 56.8

13 MARCHAND THEO * Gargenville 1
(indiv) (indiv)

2001 10.0 7.0 9.4 10.9 10.0 8.5 55.8

14 RESTIER HUGO Plaisir 2004 8.6 4.8 8.8 10.4 12.3 9.1 54.0

15 ROCCIA MATTEO Andrésy 2005 9.7 0.0 10.1 8.9 11.6 6.8 47.1

16 JURE STEVAN Dreux 1 2003 9.5 7.8 5.4 8.9 7.0 7.5 46.1

17 DELBOSC JULIEN Plaisir 2002 9.5 4.6 7.1 8.8 12.1 2.5 44.6

18 CARADEUC THEO Dreux 2 2003 4.5 9.2 7.3 9.5 10.5 2.2 43.2

19 DALLARD NICOLAS Houilles 2004 9.6 4.2 7.1 9.0 6.5 6.3 42.7

20 LE BLEVEC ELLIOT Houilles 2003 8.2 2.5 7.0 9.3 7.6 7.9 42.5

21 BRUSSELLE MATHIS Dreux 1 2004 7.9 5.1 4.1 8.8 6.7 6.2 38.8

22 LENGLART HUGO Dreux 2 2001 4.9 8.9 3.0 9.0 6.6 2.9 35.3

23 SOURY HUGO Plaisir 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BERNEDE GUILLAUME Dreux 2 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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9. FEMININ NIVEAU2 11 + . SA_DA  (individuels)

9.1. Résultats par équipes

9.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 A. Dreux 28--Alliance de dreux
gymnastique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gargenville 78--Espérance de
gargenville

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 BROCHARD CORALIE A. Dreux 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CHAMARET MARION A. Dreux 1994 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DAVOLI OLLIA A. Dreux 1995 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROBLIN MARIANNE A. Dreux 1994 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ALLIO GWENDOLINE Gargenville 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KERRIEN MARION Gargenville 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LOURME ELODIE Gargenville 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TONDI LORENE Gargenville 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TONDI ORIANE Gargenville 1995 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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10. FEMININ NIVEAU3 11-18 ans . SA_DA  (individuels)

10.1. Résultats par équipes

10.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Les Clayes 78--Usmclayes sous
bois gymnastique

artistique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Plaisir 78--Etoile gymnique
plaisiroise

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Andrésy 78--Andrésy 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Chatou 78--Chatou DynaGym 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Houdan 78--Gym Club Houdanais 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 ABDOUL MELLECK MAYLIS Les Clayes 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

JARRIER-STETTIN JULIE Les Clayes 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEGO LAURA Les Clayes 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RIVIERE MARIE Les Clayes 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SOUCHET NEUMAN
MORGANE

Les Clayes 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KHAMMAME MANON Plaisir 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LAPOSI AMBRE Plaisir 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PENSO KELLY Plaisir 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SAUTET DIANE Plaisir 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GROISNE BLANDINE Andrésy 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MADOURI LOUANE Andrésy 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MICHEL MAEVA Andrésy 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ROUCHY FANNY Andrésy 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VERMAUT SARAH Andrésy 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BIGOT CLAIRE Chatou 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ITIER MANON Chatou 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PERHIRIN MANON Chatou 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PIERRE SALOME Chatou 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VANDERME ANNA Chatou 2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

AUGER LUCIE Houdan 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEBOVES VICTORIA Houdan 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FORTIN CAMILLE Houdan 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TEIXEIRA LINA Houdan 2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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11. FEMININ NIVEAU4 8-14 ans . SA_DA  (individuels)

11.1. Résultats par équipes

11.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Les Clayes 78--Usmclayes sous
bois gymnastique

artistique

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Plaisir 78--Etoile gymnique
plaisiroise

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Andrésy 78--Andrésy 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Andrésy 2 78--Andrésy 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 DANDURAND CAMILLE Les Clayes 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

HADDANE SARAH Les Clayes 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

LEFEBVRE CYLIA Les Clayes 2008 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

RAMDANE SOHANE Les Clayes 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VIXAMAR IRIS Les Clayes 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BONHOMME MANON Plaisir 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FREROT EMMA Plaisir 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

FROEHLICHER MAELIA Plaisir 2007 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NEGRINAT JADE Plaisir 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TEKIKI SIRINE Plaisir 2007 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ANGIBAND LOAN Andrésy 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DA CUNHA LAÏS Andrésy 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

EZZAIER LILOU Andrésy 2007 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PRIEUR MAI KHAM Andrésy 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SALGUEIRO LEA Andrésy 2003 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BESSON CAMILLE Andrésy 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CARLIER ALIZEE Andrésy 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DRECOURT LOU-ANN Andrésy 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOMBOIS MATHILDE Andrésy 2 2004 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TRIANA SOPHIE Andrésy 2 2005 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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12. MASCULIN NIVEAU3 11 + . SA_DA  (individuels)

12.1. Résultats par équipes

12.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Houilles 2 78--Avant-Garde de
Houilles

35.6 30.1 35.9 35.8 33.5 33.1 204.0

2 Dreux 1 28--Esperance
drouaise

31.6 23.8 34.5 35.5 36.3 32.5 194.2

3 Andrésy 78--Andrésy 33.9 20.1 32.0 34.2 36.0 33.0 189.2

4 Dreux 2 28--Esperance
drouaise

30.5 18.3 22.2 32.8 31.8 14.8 150.4

5 Houilles 1 78--Avant-Garde de
Houilles

19.7 17.1 26.4 19.4 35.2 25.0 142.8

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 CACERES STEFAN Dreux 1 1987 12.8 9.4 13.2 11.8 12.9 13.0 73.1

2 LECLERC JULIEN Houilles 2 1989 13.4 8.3 11.2 12.7 12.2 12.6 70.4

3 DESMOTS SEBASTIEN Houilles 2 1982 10.6 10.6 12.0 11.8 10.5 10.5 66.0

4 CROCHU BERTRAND Houilles 2 1986 11.6 7.7 12.7 11.3 10.7 10.0 64.0

5 PAULMIER BORIS Dreux 1 1996 11.0 8.0 10.1 12.8 11.3 9.6 62.8

6 DAUTREPPE MARTIN Andrésy 1995 12.8 2.0 12.3 10.8 12.1 12.1 62.1

7 GAUTHIER THOMAS Dreux 1 1995 7.8 6.4 11.2 10.9 12.1 9.9 58.3

8 DAUTREPPE MATHIEU Andrésy 1995 10.0 3.4 8.0 11.6 12.1 11.6 56.7

9 MICHAUX NICOLAS Andrésy 1996 0.0 11.5 11.7 11.8 11.8 9.3 56.1

10 LE TADIC THEO Dreux 2 2002 10.9 6.0 10.0 11.2 11.2 5.5 54.8

11 BOYER LEO Houilles 1 1996 10.5 5.2 7.5 9.9 10.8 7.2 51.1

12 COLLET VINCENT Houilles 1 1981 9.2 3.4 7.2 9.5 11.6 9.9 50.8

13 LENGLART ARTHUR Dreux 2 2001 9.3 7.3 6.8 10.6 10.4 4.2 48.6

14 DOS SANTOS THEO Dreux 2 2001 10.3 5.0 5.4 11.0 10.2 5.1 47.0

15 COURT NICOLAS Houilles 1 1996 0.0 8.5 11.7 0.0 12.8 7.9 40.9

16 PELTRE ANTOINE Andrésy 1996 11.1 0.0 0.0 9.6 9.8 3.9 34.4

17 GUTIERREZ NICOLAS Houilles 2 1990 0.0 11.2 9.1 0.0 10.6 2.8 33.7

18 PASTEN ADOLPHE Andrésy 1979 0.0 5.2 6.7 0.0 0.0 0.0 11.9
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13. MASCULIN NIVEAU6 7-14 ans . SA_DA  (individuels)

13.1. Résultats par équipes

13.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Conflans 2 78--PLM C Gym 43.0 37.8 41.1 40.1 35.2 37.9 235.1

2 Dreux 28--Esperance
drouaise

37.5 34.4 36.2 35.4 40.7 38.1 222.3

3 Conflans 1 78--PLM C Gym 39.5 32.9 34.6 31.8 37.4 25.3 201.5

4 Les mureaux 78--Les Mureaux 31.8 24.8 26.8 26.3 29.8 29.0 168.5

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 IVANES PIERRE Les mureaux 2009 11.3 10.3 10.0 9.5 10.5 10.8 62.4

2 DABILLY LEANDRE Conflans 2 2006 11.1 9.9 10.2 10.6 9.5 10.0 61.3

3 CHEURFA LIAM Conflans 2 2007 10.4 9.9 10.3 10.4 8.5 10.2 59.7

4 LECOLLIER KYLLIAN Conflans 2 2005 10.3 9.4 10.7 9.6 9.0 9.9 58.9

5 REUTER TRISTAN Dreux 2008 9.0 9.6 8.8 8.5 10.4 10.0 56.3

6 LEROUX NICOLAS Les mureaux 2008 11.1 8.8 8.3 9.0 9.5 9.1 55.8

7 GUILLEMARD CLEMENT Dreux 2010 9.0 7.7 10.5 9.0 10.2 9.2 55.6

8 BOURG LUKA Conflans 2 2008 11.2 8.6 9.9 9.5 8.2 7.8 55.2

9 AZEVEDO MIGUEL Dreux 2006 9.0 8.0 8.7 8.9 9.9 10.3 54.8

10 DASYLVA PHARELL Dreux 2007 10.5 8.6 8.2 8.6 10.2 8.6 54.7

11 CHERON NATHAN Conflans 1 2006 10.3 8.6 8.4 8.0 8.9 9.0 53.2

12 ROCCIA REMI Conflans 1 2008 9.9 6.9 10.3 7.8 9.5 6.9 51.3

13 GOSSET YAEL Conflans 1 2006 9.2 8.6 8.4 8.3 9.6 7.1 51.2

14 VILCHES TIAGO Les mureaux 2009 9.4 5.7 8.5 7.8 9.8 9.1 50.3

15 BAZEMONT FRANTZ Dreux 2008 8.9 8.2 7.7 8.9 8.9 7.5 50.1

16 ZARDET NOE Conflans 1 2007 10.1 8.8 7.5 7.7 9.4 2.3 45.8

17 WALRAVE LAGE
THOMAS *

Houilles 1 (indiv)
(indiv)

2006 8.7 2.6 6.0 8.5 9.9 7.4 43.1

18 FAY MAXIME Conflans 2 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

BEANCOURT
RODRIGUEZ KELVIN

Les mureaux 2009 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

OULD YEMANI
OUSSOUMAN

Les mureaux 2006 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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14. MASCULIN NIVEAU1 11 + . SA_DA  (individuels)

14.1. Résultats par équipes

14.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 PAULMIER GILDAS * Dreux 1 (indiv)
(indiv)

1996 9.8 10.6 13.0 13.1 11.8 10.8 69.1
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15. MASCULIN NIVEAU3 11-18 ans . SA_DA  (individuels)

15.1. Résultats par équipes

15.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Houilles 78--Avant-Garde de
Houilles

36.7 17.5 26.1 33.6 34.3 29.5 177.7

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 COURT ADRIEN Houilles 1999 12.1 6.2 9.2 11.4 11.2 9.6 59.7

FERREIRA THOMAS Houilles 2001 13.1 4.7 6.6 11.6 11.3 12.4 59.7

3 PICHON ALEXIS Houilles 1999 11.5 6.6 8.7 10.6 11.8 4.4 53.6

4 GUILLOT GEOFFREY Houilles 2000 8.8 4.1 8.2 9.3 11.0 7.5 48.9

5 REINAUDO MATHIS Houilles 2000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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16. MASCULIN NIVEAU2 11 + . SA_DA  (individuels)

16.1. Résultats par équipes

16.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Andrésy 78--Andrésy 34.7 24.6 33.0 38.3 31.6 22.1 184.3

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 PASTEN JONATHAN Andrésy 1985 12.1 7.0 13.9 13.2 11.5 13.1 70.8

2 OZIER LAFONTAINE
DYLAN *

Gargenville 1
(indiv) (indiv)

1996 13.9 7.7 11.0 12.9 9.9 9.4 64.8

3 PETIT YLIAN * Plaisir 1 (indiv)
(indiv)

1996 12.4 2.0 11.6 12.6 7.9 8.8 55.3

4 GHALMI MATHIEU Andrésy 1989 11.2 7.6 9.0 13.1 9.3 0.0 50.2

5 CRABOS BERTRAND * Gargenville 1
(indiv) (indiv)

1982 9.5 1.7 9.6 10.4 8.0 7.8 47.0

6 CHEVROT NICOLAS Andrésy 1999 0.0 9.3 8.7 10.5 7.8 9.0 45.3

7 SABUCO THOMAS Andrésy 2005 11.4 7.7 0.0 12.0 10.8 0.0 41.9

8 DARRIGADE THEO Andrésy 2003 11.2 7.4 10.1 11.3 0.0 0.0 40.0
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17. MASCULIN NIVEAU6 11 + . SA_DA  (individuels)

17.1. Résultats par équipes

17.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 QUEIROS BARBOSA
WILLIAM *

Gargenville 1
(indiv) (indiv)

2006 9.2 8.1 5.3 8.6 8.5 4.4 44.1

2 DARRIGADE BERTRAND
*

Andrésy 1 (indiv)
(indiv)

1972 9.8 6.4 9.8 0.0 9.8 7.9 43.7
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18. MASCULIN NIVEAU4 11 + . SA_DA  (individuels)

18.1. Résultats par équipes

18.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Chatou 78--Chatou DynaGym 32.6 26.9 33.3 30.4 32.1 28.9 184.2

Gymnaste Equipe Anne
e

Total

1 BENDJABALLAH
MOHAMED

Chatou 1999 12.6 11.2 10.6 10.1 9.8 11.3 65.6

2 BOLE-FEYSOT YANN Chatou 1971 8.9 9.3 11.4 10.4 12.6 9.3 61.9

3 CHARRIER MARIN Chatou 1991 11.1 5.2 11.3 9.9 9.7 8.3 55.5

4 RONSIN MICKAEL Chatou 1978 8.3 6.4 7.4 9.2 7.7 2.8 41.8

5 MARQUES HELIO Chatou 1988 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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19. FEMININ NIVEAU3 11 + . SA_DA  (individuels)

19.1. Résultats par équipes

19.2. Résultats individuels

Equipe Club Total

1 Houilles 78--Avant-Garde de
Houilles

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Andrésy 78--Andrésy 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Gymnaste Equipe Annee Total

1 GRAL LUCILE Houilles 1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

GREMION LUCILE Houilles 1992 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KACIMI SORAYA Houilles 1991 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VEAU JUSTINE Houilles 1991 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VIAL CLEMENCE Houilles 1998 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

CAILLEAU ELISA Andrésy 1996 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

DEBAT MARION Andrésy 1996 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PUIDEBAT BERTILLE Andrésy 1997 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TREPPY AURELIA Andrésy 1984 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

URBANIAK MARION Andrésy 1993 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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